
令和 7年 4月 14 日 

税連 各位 

新潟県青色申告会連合会 

会長 浅井 忠雄 

表彰者推薦について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、青色申告会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件、県連内規により、県連総会にて役職員の表彰を行います。 

つきましては、各税連より該当される方を別紙にてご推薦いただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 推薦期限    令和 7年 5 月 14 日（水）まで 

2. 表彰等の基準  別紙 

 

以上 

 


